dialihkan  menjadi  Pegawai  Negeri  Sipil  Pemerintah  Kabupaten
Cirebon  untuk  ditugaskan  dan  diangkat  dalam  LJabatan  Guru
Ahli   Muda   pada       SMP   Negeri    1    Waled   Dinas   Pendidikan
Kabupaten   Cirebon   dengan   angka   kredit   217,21   (dua   ratus
tujuh belas koma dua satu);

b.    bahwa  berdasarkan  Pasal  30  ayat  (1)  huruf c  Undang-Undang
Nomor  14  Tahun  2005  tentang  Guru  dan  Dosen,  Guru  dapat
diberhentikan  dengan  hormat  dari  jabatan  guru  karena  atas
permintaan sendiri;

c.    bahwa     berdasarkan     surat     pernyataan     Kasirun,      S.Pd.I